
EVROPSKÁUNIE
STÁTNÍ FOND

Fondsoudržností
ŽIVOTNÍHO PROSTREDI

OperačnfprogramŽivotnlprostředí
_,

ČESKÉ REPUBLIKY

Smlouva 0 výpůjčce č. 14/2022

Půjčitel:

Region Židlochovicko

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: 71225552

Datová schránka: aedójÍj

Zastoupený Ing. Janem Vitulou, předsedou svazku

Vypůjčitel:

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČ: 00282979

Datová schránka: hxdby20

Zastoupený: Ing. Janem Vitulou, starostou města

Předmět smlouvy

Půjčitel na základě této smlouvy v souladu s ustanovením § 2193 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, půjčuje vypůjčiteli předměty dle přiloženého inventumího soupisu,

který je nedílnou součástí této smlouvy, dále jen „ půjčené věci.

Účel výpůjčky

Vypůjčitel se tímto zavazuje, že bude vypůjčené věci řádně užívat ke zvyšování kvality

nakládání s odpadem V rámci projektu „Zkvalitnění nakládání s odpadem na území DSO

Židlochovicko - III. etapa
“

a který je spolufinancován z Operačního programu Životní

prostředí , reg. č. dotace CZ.05.3.29/0.0/0.0/l9_126/0011068. Půjčitel souhlasí, že za tímto

účelem může vypůj čitel dále vypůjčit vypůjčené Věci svým občanům.

Trvání výpůjčky

Vypůjčitel je vypůjčené Věci oprávněn řádně užívat ke sjednanému účelu do 30. 12. 2023,

nejpozději Však do dne ukončení udržitelnosti projektu reg. č. dotace

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0011068.



KA
,

STÁTNÍ FOND

EVROPS
~UNl-E ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDI

Fondsoudrznostl

OperačníprogramŽivotnlprostředí
ł

ČESKÉ REPUBLIKY

Zvláštní ujednání

Vypůjčitel je povinen kdykoliv během trvání této smlouvy umožnit půjčiteli a ostatním

osobám oprávněným ke kontrole projektu reg. č. dotace CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0011068

na jejich žádost přístup k vypůjčeným věcem za účelem kontroly.

Smluvní pokuta

Pokud vypůj čitel neumožní příjemci nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu

reg. č. dotace CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0011068 přístup za účelem kontroly k vypůjčeným

věcem, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu ve výši hodnoty zapůjčených věcí, neboť v této

hodnotě bude půjčitel jako příjemce dotace je povinen v tomto případě provést odvod za

porušení rozpočtové kázně.

Náhrada škody

V případě, že v době, kdy jsou vypůjčené věci v držení vypůjčitele, dojde ke ztrátě nebo

poškození vypůjčených věcí, zavazuje se vypůjčitel uhradit půjčiteli náhradu škody V plné

výši anebo znovu pořídit vypůjčenou věc ve stejném množství a kvalitě.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnýmí dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

3. Tato smlouva byla schválena na 78. jednání Rady města Židlochovice dne 10. 6. 2022,

usnesení 2022/78/3.1.1.o&lt;

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uzavření smlouvy .

V Židlochovicích dne 14.6.2022

0/I

Ing. Jan Vitula

 

za půj čitele za vypůjčitele



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

IČO: 71225552

Název org.: Region Židlochovicko

Období: 03/2022

Inv.číslo

Jedn.cena Kusů

Název složky majetku
Pořizovací cena Oprávky

12 - Jiný dr.dl.maj.902
O - Materiál na skladě

28 - Židlochovice III.eta

CZ-CPA/CC*

Zůst.cena Měs.odpis

Datum zař.

Skupina

Podskupina
Místnost

6543

902,01 1

6544

902,01 1

6545

902,01 1

6546

902,01 1

6547

902,01 1

6548

902,01 1

6549

902,01 1

6550

902,01 l

6551

902,01 1

6552

902,01 l

6553

902,01 l

6554

902,01 l

6555

902,01 1

6556

902,01 l

6557

902,01 l

6558

902,01 1

6559

902,01 l

6560

902,01 1

6561

902,01 1

6562

902,01 1

6563

902,01 1

6564

902,01 1

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l - Židlochovice

902,01 0,00

Kontejner na plast 240 l ~ Židlochovice

902,01 0,00

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01
Zkvalitnění

902,01
Zkvalitnění

902,01
Zkvalitnění

902,01
Zkvalitnění

902,01
Zkvalitnění

902,01
Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

Zkvalitnění

902,01

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

III.

et 17.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

.03.

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 1/5 .04.2022



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

:Čo: 71225552 Období: 03/2022

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.Číslo Název složky majetku CZ-CPA/CC* Datum zař.

Jedn.cena Kusů Pořizovací cena Oprávky Zůst.cena Měs.odpis

6565 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6566 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6567 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6568 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6569 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6570 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6571 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6572 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6573 Kontefner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6574 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6575 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6576 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6577 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6578 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6579 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6580 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6581 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6582 Kontejner na plast 240 Židlochovice zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6583 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6584 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6585 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6586 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6587 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

6588 Kontejner na plast 240 Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 902,01 0,00 902,01 0,00

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka: 2/5 Tisk 02.04.2022 16:23:52



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

IČO: 71225552 Období: 03/2022

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.číslo Název složky majetku CZ-CPA/CC* Datum zař.

Jedn.cena Kusů Pořizovací cena Oprávky Zůst.cena Měs.odpis

6589 Kontejner na plast 240 l Židlochovice zkvalitnění III et 17.03.2022

902,01 1 902,01 0,00 902,01 0,00

6590 Kontejner na plast 240 l Židlochovice zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 1 902,01 0,00 902,01 0,00

6591 Kontejner na plast 240 l Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 1 902,01 0,00 902,01 0,00

6592 Kontejner na plast 240 l Židlochovice Zkvalitnění III.et 17.03.2022

902,01 1 902,01 0,00 902,01 0,00

Míst.28: 50 45 100,50 0,00 45 100,50 0,00

Podsk.0: 50 45 100,50 0,00 45 100,50 0,00

Skup.12 50 45 100,50 0,00 45 100,50 0,00

Skupina 22 - Samostané mov.věci

Podskupina 40 - Stroje, přístroje, zařízení

Místnost 28 - Židlochovice III.eta

18 Velkoobjemový kontejner 5m3 - Židlochovice ~ Zkvalitnění III 16.03.2022

l 72 903,97 0,00 72 903,97 0,00

19 Velkoobjemový kontejner 5m3 - Židlochovice - zkvalitnění III 16.03.2022

1 72 903,97 0,00 72 903,97 0,00

Míst.28: 2 145 807,94 0,00 145 807,94 0,00

Podsk.40: 2 145 807,94 0,00 145 807,94 0,00

Skup.22 2 145 807,94 0,00 145 807,94 0,00

Skupina 28 - DDHM

Podskupina 0 - DDHM

Místnost 28 - Židlochovice III.eta

6659 Kontejner 1100 1 na papír - Židlochovice _ Zkvalitnění III e 17 03 2022

5 591,51 1 5 591,51 0,00 5 591,51 0,00

6660 Kontejner 1100 l na papír - Židlochovice - zkvalitnění III e 17 03 2022

5 591,51 1 5 591,51 0,00 5 591,51 0,00

6661 Kontejner 1100 l na papír - Židlochovice - zkvalitnění III.e 17.03.2022

5 591,51 1 5 591,51 0,00 5 591,51 0,00

6662 Kontejner 1100 l na papír - Židlochovice - zkvalitnění III.e 17.03.2022

5 591,51 1 5 591,51 0,00 5 591,51 0,00

6663 Kontejner 1100 l na papír - Židlochovice - zkvalitnění III.e 17.03.2022

5 591,51 1 5 591,51 0,00 5 591,51 0,00

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka 3/5 Tisk 02.04.2022 16 23:52



IČO:

INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místností

71225552

Název org.: Region Židlochovicko

Období: 03/2022

Inv.Číslo

Jedn.cena

6664

5 591,51

6665

5 591,51

6666

5 591,51

6667

5 591,51

6668

5 591,51

6669

5 591,51

6670

5 591,51

6671

5 591,51

6672

5 591,51

6673

5 591,51

6674

5 591,51

6675

5 591,51
6676

5 591,51
6677

5 591,51
6678

5 591,51

6679

5 591,51
6680

5 591,51

6681

5 591,51
6682

5 591,51

6683

5 591,51

6684

5 591,50

6685

5 591,50

6686

5 591,50

6687

5 591,50

Kusů

Název složky majetku
Pořizovací cena

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner
5

Kontejner

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,51
1100 1

591,51
1100 1

591,51

1100 1

591,51
1100 1

591,51

1100 1

591,51

1100 1

591,50

1100 1

591,50

1100 1

591,50

1100 1

591,50

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

na

BIO -

BIO -

- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00
- Židlochovice

0,00

Židlochovice -

0,00

Židlochovice -

0,00

Židlochovice -

0,00

Židlochovice -

0,00

CZ

Zůst.cena

- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,5l
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51
- Zkvalitnění

5 591,51

Zkvalitnění III.

5 591,50

Zkvalitnění III.

5 591,50

Zkvalitnění III.

5 591,50

Zkvalitnění III.

5 591,50

-CPA/CC*

Měs.odpis

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00
III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00
III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00
III.e

0,00

III.e

0,00

III.e

0,00

eta

0,00

eta

eta

17.

17.

l7.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

l7.

17.

17.

17.

17.

17.

17.

l7.

17.

O3.

O3.

O3.

O3.

03.

03.

03.

03.

03.

O3.

03.

O3.

03.

O3.

O3.

03.

O3.

03.

03.

O3.

.03.

.03.

.03.

Datum zař.

17.03.2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX Stránka:



INVENTURNÍ SOUPIS celé evidence majetku dle skupin a místnosti

IČO: 71225552 Období: 03/2022

Název org.: Region Židlochovicko

Inv.číslo Název složky majetku CZ-CPA/CC* Datum zař.

Jedn.cena Kusů Pořizovací cena Oprávky Zůst.cena Měs.odpis

6688 Kontejner 1100 l na BIO - Židlochovice - Zkvalitnění III.eta 17.03.2022

5 591,50 1 5 591,50 0,00 5 591,50 0,00

Míst.28: 30 167 745,25 0,00 167 745,25 0,00

Podsk.0: 30 167 745,25 0,00 167 745,25 0,00

Skup 28 30 167 745,25 0,00 167 745,25 0,00

Celk 82 358 653,69 0,00 358 653,69 0,00

Sestava je za tyto omezující podmínky:

místnost = 28

HELIOS Fenix Majetek, XXXXXXXXXXXXXXX stránka: 5/5 Tisk: 02.04.2022 16:23:52


